CÔNG TY ………………

Số: ……/2021/TB-PA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …. tháng ….. năm 2021

GIẤY XÁC NHẬN
V/v: Làm việc trong mùa dịch COVID-19

Căn cứ Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/03/2020 của Thủ tướng Chính phủ Về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19;

Căn cứ Điều lệ Công ty ………………………………………………………….;

Căn cứ tổ chức sản xuất kinh doanh và tổ chức sản xuất lao động trong doanh nghiệp.

Công ty ……………………………………………….. xác nhận:
Ông: Nguyễn Văn A
Sinh ngày: 01/01/1980
Giới tính: Nam

Số CMND: 111111111
Cấp ngày: 01/01/2014
Nơi cấp: CA ….
Chức vụ: Nhân viên kỹ thuật

1. Thay mặt công ty thực hiện công việc cung cấp hàng hóa, dịch vụ máy văn phòng tận nơi theo yêu cầu của khách hàng.

2. Giấy xác nhận này có hiệu lực:

Khi cá nhân, tổ chức có thẩm quyền yêu cầu chứng minh công việc trong thời gian phòng chống dịch COVID-19 theo chỉ thị của Chính phủ.

Trong thời gian làm việc Công ty: Từ 08h:00 đến 18h:00 các ngày từ thứ 2 đến thứ 7 trong tuần.

3. Yêu cầu:

Ông/Bà có tên nêu trên phải tuân thủ và chấp hành các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo chỉ thị của Chính phủ và hướng dẫn của Bộ Y Tế để đảm bảo an toàn cho bản thân mình cũng như cho mọi người xung quanh trong suốt thời gian làm việc của Công ty.
	Nơi nhận:

· Khách hàng, đối tác (để biết);

· CBNV (để t/h);

· Lưu VT.

	GIÁM ĐỐC

	(Ký, đóng dấu)
…………………